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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Ejerforeningen Aladdin.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
samt foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af ejerforeningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af ejerforeningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og
der påhviler ikke ejerforeningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vur-
deringen af ejerforeningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 17. februar 2025

Bestyrelse

Jan Andersen Tais Juul Pedersen Line Haldager
Formand

Simone Badstue Erik Just

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på ejerforeningens ordinære generalforsamling den 

Dirigent
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Administratorpåtegning

Som administrator i Ejerforeningen Aladdin skal vi hermed erklære, at vi har forestået administrationen
af foreningen i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. Ud fra vores administration og føring af
bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forenin-
gens aktiviteter i regnskabsåret samt af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2024.

København K, den 17. februar 2025

Administrator

HALDGUTTENBERG
Advokatfirma

Nikolajgade 22
1068 København K
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Ejerforeningen Aladdin

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejerforeningen Aladdin for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens
vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henviser til årsregnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet er udarbejdet med det
særlige formål at opfylde regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter og god regnskabsskik for
ejerlejlighedsforeninger. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål. 

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansva-
ret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Ejerforeningen Aladdin · Årsrapport for 2024 4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

26
2d

2g
M

Q
hR

25
23

95
04

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
26

2d
2g

M
Q

hR
25

23
95

04
6



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 17. februar 2025

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 21 14 81 48

Torben B. Petersen
statsautoriseret revisor
mne34097
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Foreningsoplysninger

Ejerforeningen Ejerforeningen Aladdin
c/o Haldguttenberg Advokatfirma
Nikolajgade 22
1068 København K

CVR-nr.: 78 66 35 10
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jan Andersen, Formand
Tais Juul Pedersen
Line Haldager
Simone Badstue 
Erik Just

Administrator HALDGUTTENBERG Advokatfirma

Revisor Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejerforeningen Aladdin er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperi-
oden og vise, om de budgetterede og hos ejerne opkrævede fællesbidrag er tilstrækkelige.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Ejerforeningsbidrag og lejeindtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renter af bankgæld.

Skat af årets resultat
Foreningen er skattepligtig af den andel af årets resultat, som kan henføres til erhvervsmæssig virksom-
hed med udlejning til andre end medlemmerne i foreningen. Den beregnede skat for regnskabsåret er ind-
regnet i resultatopgørelsen.

Da foreningen ikke har erhvervsmæssig virksomhed, er den beregnede skat for regnskabsåret 0 kr.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Lejligheder (grund og bygning) indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes til kostpris.

Kostprisen er det beløb, der oprindeligt er betalt med tillæg af evt. betaling for tilbygninger og forbedrin-
ger af ejendommen.

Vurderes det, at ejendommens værdi på balancedagen er lavere end kostprisen, nedskrives ejendommen
til denne lavere værdi. Nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Der afskrives ikke på lejlighederne.

Foreningens øvrige, materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris på anskaffelsestidspunktet, og der fo-
retages derefter afskrivning baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende principper:

Inventar, driftsmateriel m.v. 3-5 år

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse
af tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter er indregnet under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår.

Egenkapital
”Overført resultat m.v.” indeholder akkumuleret resultat.

Øvrige gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 Budget 2024 2023
(ej revideret)

Ejerforeningsbidrag 7.346.159 7.350.000 7.346.159
Leje erhverv 9.313 10.000 9.194
Indflytningsgebyr, trappeistandsættelse 183.500 200.000 210.000
Gebyr - efterladte genstande 2 husorden 0 5.000 0
Brandes Minde, Gårdlav 40.000 40.000 35.122
Leje opbevaringsrum 48.900 60.000 41.775
Andre indtægter 10.950 0 7.541

Indtægter i alt 7.638.822 7.665.000 7.649.791

1 Personaleomkostninger -2.037.827 -2.125.000 -2.017.588
2 Forbrugsafgifter -1.402.205 -1.304.000 -1.206.679
3 Renholdelse -353.773 -385.000 -357.388

Gårdlavet Aladdin -140.968 -250.000 -208.036
4 Vedligeholdelse, løbende -976.463 -905.000 -1.389.629
5 Vedligeholdelsesprojekter -1.151.781 -1.087.500 -1.281.943
6 Forsikringer og abonnementer -702.238 -700.000 -897.418
7 Administrationsomkostninger -745.691 -805.000 -757.648
8 Bestyrelse- og beboeromkostninger -121.242 -111.000 -115.364

Omkostninger i alt -7.632.188 -7.672.500 -8.231.693

Resultat før finansielle poster 6.634 -7.500 -581.902

9 Finansielle omkostninger -69 0 -3

Årets resultat 6.565 -7.500 -581.905

Årets resultat fordeles således:
Overført til reserve for trappeinstandsættelse
ved indflytning 121.325 0 -201.482

Overført til "Andre reserver" 121.325 0 -201.482

Overført til overført resultat -114.760 0 -380.423

Overført til "Overført resultat" -114.760 0 -380.423

I alt 6.565 0 -581.905
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

10 Ejendom 469.487 469.487
10 Installationer 85.000 85.000

Materielle anlægsaktiver i alt 554.487 554.487

11 Tilgodehavender, projekter 26.532.022 28.064.090
Finansielle anlægsaktiver i alt 26.532.022 28.064.090

Anlægsaktiver i alt 27.086.509 28.618.577

Omsætningsaktiver

12 Restancer, ejere 33.060 29.170
14 Vandregnskab 90.422 34.863

Tilgodehavender hos ejere 1.755 0
Andre tilgodehavender 207.014 214.498
Periodeafgrænsningsposter 86.260 82.439
Tilgodehavender i alt 418.511 360.970

Likvide beholdninger 2.381.920 2.232.573

Omsætningsaktiver i alt 2.800.431 2.593.543

Aktiver i alt 29.886.940 31.212.120
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Balance 31. december

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

15 Overført resultat 2.111.084 2.225.844
16 Reserve for trappeistandsættelse ved indflytning 121.325 0

Egenkapital i alt 2.232.409 2.225.844

Gældsforpligtelser

17 Gæld til øvrige kreditinstitutter 26.532.022 28.064.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt 26.532.022 28.064.090

18 Mellemregning, gadealtanejere 37.554 0
13 Mellemregning, gårdaltanejere 38.249 0
19 Gæld til lejere 11.540 11.790
20 Varmeregnskab 485.647 417.532
21 Mellemregning ejere, fællesprojekter 138.024 0

Gæld til ejere 0 21.451
22 Anden gæld 411.495 471.413

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.122.509 922.186

Gældsforpligtelser i alt 27.654.531 28.986.276

Passiver i alt 29.886.940 31.212.120
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Noter

2024 2023

1. Personaleomkostninger

Udbetalt honorar til formanden 96.000 96.000
Løn, inspektøropgaver varetaget af bestyrelsesmedlemmer 240.000 240.000
Udbetalt løn til personale i øvrigt 1.480.431 1.432.929
Regulering af feriepengeforpligtelse 8.077 34.443
Pensionsbidrag 182.647 158.093
Lønsumsafgift 107.056 113.187
Diverse lønrelaterede 10.497 23.410
Sundhedsordning 1.692 1.692
Varmeforbrug ejendomskontor og værksted 2.092 7.860
Datalønsgebyrer 5.335 5.974
Overført til note 8, bestyrelse og beboeromkostninger -96.000 -96.000

2.037.827 2.017.588

2. Forbrugsafgifter

Vandafgift 0 2.964
Renovation 1.194.644 1.012.347
Elforbrug, fællesarealer 110.301 123.026
Vejbidrag 74.960 57.056
Grundskyld 22.300 11.286

1.402.205 1.206.679

3. Renholdelse

Vinduespudsning 34.350 34.425
Trappevask 308.213 277.281
Rengøring 11.210 30.277
Diverse 0 2.655
Snerydning 0 12.750

353.773 357.388
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Noter

2024 2023

4. Vedligeholdelse, løbende

Kloak 20.208 8.838
Varmeanlæg 137.586 18.499
Tømrer og snedker 25.112 130.735
Maler 85.684 5.000
Elektriker 10.016 50.212
Murer 23.645 16.725
VVS 368.896 357.488
Låseservice 59.990 120.391
Småanskaffelser 22.195 73.662
Forsikringssager, tidligere år 109.166 0
Tag og facade 0 71.022
Trappeistandsætning ved fraflytning 61.675 488.154
Teknisk Bistand 52.290 48.903

976.463 1.389.629

5. Vedligeholdelsesprojekter

Maling af vinduer 287.383 0
Installation varmtvandsbeholder og -anlæg 0 585.469
Istandsættelse fugtbelastede områder gadefacade 0 9.759
Diverse 0 934
Istandsættelse af for- og bagtrapper 59.850 0
Istandsættelse af medarbejderomklædningsrum 6.893 0
Istandsættelse af trappetårne 768.076 0
Istandsættelse af gadefacade 29.579 0
Gårdlavet, brik adgang barnevognsrum 0 39.875
Gårdlavet, udvidelse af cykelkælder 0 3.917
Isolering af varme- og koldtvandsrør 0 591.529
Etablering af opbevaringsrum i kælder 0 33.577
Diverse facade reparation lift gårdfacade 0 16.883

1.151.781 1.281.943
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Noter

2024 2023

6. Forsikringer og abonnementer

Forsikringer 594.691 819.567
Abonnementer 107.547 77.851

702.238 897.418

7. Administrationsomkostninger

Administrationshonorar 546.877 530.948
Særskilt juridisk assistance, administrator 31.000 69.666
Revisorhonorar, ejerforeningen 49.750 48.125
Gebyrer mv. 42.590 31.580
Kontorartikler 17.179 18.571
Telefon 12.543 13.274
Repræsentation 0 1.982
It-omkostninger 14.918 12.693
Ejendomskontor og værksted, leje 30.834 30.834
Tab på debitorer 0 -25

745.691 757.648

8. Bestyrelse- og beboeromkostninger

Bestyrelseshonorar 9.400 9.550
Udbetalt til formand 96.000 96.000
Bestyrelses- og beboeromkostninger i øvrigt 15.842 9.814

121.242 115.364

9. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 69 3

69 3
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Noter

10. Materielle anlægsaktiver

Ejendom Installationer

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Kostpris 1. januar 469.487 85.000 33.104
Tilgang 0 0 0
Afgang 0 0 0

Kostpris 31. december 2024 469.487 85.000 33.104

Af- og nedskrivninger 1. januar 0 0 33.104
Årets af- og nedskrivninger 0 0 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 0 0 33.104

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 469.487 85.000 0

31/12 2024 31/12 2023

11. Tilgodehavender, projekter

Tilgodehavender hos ejere, gårdaltaner 2.079.840 2.356.047
Tilgodehavender hos ejere, gadealtaner 954.253 1.232.269
Tilgodehavender hos ejere, fællesprojekter 23.497.929 24.475.774

26.532.022 28.064.090

12. Restancer, ejere

Tilgodehavende hos ejere 33.060 29.170

33.060 29.170
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

13. Mellemregning, gårdaltanejere

Afholdte omkostninger, 1/1 18.916.386 18.916.386
Årets omkostninger 2.655 0
Afholdte omkostninger, 31/12 18.919.041 18.916.386

Indbetalt fra ejere, 1/1 -16.560.340 -16.160.728
Indbetalt fra ejere i året -465.453 -540.443
Renter tilskrevet i året 148.341 140.831
Indbetalt fra ejere, 31/12 -16.877.452 -16.560.340

Lån i Nordea Danmark, 1/1 -2.356.046 -2.755.658
Betalte ydelser og indfrielse i året 424.549 540.443
Renter tilskrevet i året -148.341 -140.831
Lån i Nordea Danmark, 31/12 -2.079.838 -2.356.046

-38.249 0

14. Vandregnskab

Indbetalt a conto -740.671 -720.032
Vandomkostninger 831.093 754.895

90.422 34.863

15. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2.225.844 2.606.267
Årets overførte overskud eller underskud -114.760 -380.423

2.111.084 2.225.844

16. Reserve for trappeistandsættelse ved indflytning

Reserveret 1. januar 0 201.482
Ifølge resultatdisponering 121.325 -201.482

121.325 0
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

17. Gæld til øvrige kreditinstitutter

Nordea Danmark, gårdaltaner 2.079.840 2.356.047
Nordea Danmark, gadealtaner 954.253 1.232.269
Nordea Danmark, fællesprojekter 23.497.929 24.475.774

26.532.022 28.064.090

18. Mellemregning, gadealtanejere

Afholdte omkostninger, 1/1 -18.705.965 -18.705.965
Årets omkostninger, honorar til administrator 0 0
Afholdte omkostninger 31/12 -18.705.965 -18.705.965
Årets hensættelse 0 0
Heraf anvendt i året 0 0

-18.705.965 -18.705.965

Indbetalt fra ejere 1/1 17.473.695 16.964.380
Indbetalt fra ejere i året 389.666 591.960
Renter tilskrevet i året -74.095 -82.645
Indbetalt fra ejere 31/12 17.789.266 17.473.695

Lån i Nordea Danmark, 1/1 1.232.270 1.741.585
Betalte ydeser og indfrielse i året -352.112 -591.960
Renter tilskrevet i året 74.095 82.645
Lån i Nordea Danmark, 31/12 954.253 1.232.270

37.554 0

19. Gæld til lejere

Deposita, kælderrum 11.540 11.790

11.540 11.790

20. Varmeregnskab

Indbetalt a conto 1.221.280 1.098.153
Fjernvarmeomkostning -735.633 -680.621

485.647 417.532
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

21. Mellemregning ejere, fællesprojekter

Dræn, kælder og hovedtrappeprojekter
Afholdte omkostninger, 1/1 -29.520.043 -29.520.043
Årets omkostninger 0 0
Afholdte omkostninger, 31/12 -29.520.043 -29.520.043

Gadefacade og adgangsportal
Afholdte omkostninger, 1/1 -8.057.977 -8.057.977
Årets omkostninger 0 0
Afholdte omkostninger, 31/12 -8.057.977 -8.057.977

Afholdte omkostninger fællesprojekter i alt -37.578.020 -37.578.020

Indbetalt 1/1 13.102.445 12.020.153
Indbetalt fra ejere i året 2.452.563 2.218.109
Renter tilskrevet i året -1.336.893 -1.135.807
Inbetalt fra ejere, 31/12 14.218.115 13.102.455

Lån hos Nordea, 1/1 24.475.565 25.557.867
Betalte ydelser og indfrielser i året -2.344.529 -2.218.109
Renter tilskrevet i året 1.366.893 1.135.807
Lån i Nordea Danmark, 31/12 23.497.929 24.475.565

138.024 0

22. Anden gæld

Lønsumsafgift 27.332 26.456
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 59.961 103.217
Skyldig ATP og andre sociale ydelser 5.346 2.556
Pensionsbidrag 17.855 17.368
Feriepenge 64.831 72.908
Mellemregning administrator 4.125 48.423
Leverandørgæld og skyldige omkostninger 232.045 200.485

411.495 471.413

Ejerforeningen Aladdin · Årsrapport for 2024 18

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

26
2d

2g
M

Q
hR

25
23

95
04

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
26

2d
2g

M
Q

hR
25

23
95

04
6



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jan Andersen

Navn returneret af MitId: Jan Andersen

Bestyrelsesformand

ID: 67070f50-5276-4cec-9a05-df9cf1fae8a1

Dato for underskrift: 08-03-2025 14:34:20 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Tais Juul Pedersen

Navn returneret af MitId: Tais Juul Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9fd56835-1d73-4ba8-9e7b-410b19f8ddd8

Dato for underskrift: 11-03-2025 11:31:13 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Line Haldager

Navn returneret af MitId: Line Haldager

Bestyrelsesmedlem

ID: 30f1dc4f-0ce6-4a8d-a393-68327ee57cf8

Dato for underskrift: 11-03-2025 15:40:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Simone Badstue

Navn returneret af MitId: Simone Badstue

Bestyrelsesmedlem

ID: d8969510-428e-401e-9a47-8bc63c10f144

Dato for underskrift: 12-03-2025 11:01:43 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Erik Just

Navn returneret af MitId: Erik Just

Bestyrelsesmedlem

ID: 322c8915-e582-48c3-8c70-75788c0cfb08

Dato for underskrift: 11-03-2025 11:15:12 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Eske Hald

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Administrator

ID: 349cd3bb-8f0c-4e9b-8a4d-0ed84b4a1a04

Dato for underskrift: 12-03-2025 11:24:10 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Torben B. Petersen

Navn returneret af MitId: Torben Brun Petersen

Statsautoriseret revisor

ID: 13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2025 11:26:39 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

26
2d

2g
M

Q
hR

25
23

95
04

6





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID d262d2gMQhR252395046.


The document is part of the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3906D1EB785CC0E22A25F4282AC3AA91314977A6B55F55E339A484DFC1E691039 ¬  
FF9A988630A28081B5C47838BD8DB0D4B716CC6BB273AD4935CA059F12C8FAB


Document sealed: 12-03-2025 10:26:52 UTC


Document List


Agreement ID Title


f5d3c1rQruX252395046 EF Aladdin Protokol 2024.pdf


ee2d38NgWrh252395046 EF Aladdin Regnskabserklæring 2024.pdf


d262d2gMQhR252395046 EF Aladdin Årsrapport 2024.pdf


Signers


Jan Andersen <jnand77@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 08-03-2025 13:34:20 UTC


IP Address: 83.94.235.163:38416







Tais Juul Pedersen <taisjuul@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2025 10:31:13 UTC


IP Address: 80.62.117.99:40245


Line Haldager <linehaldager@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2025 14:40:36 UTC


IP Address: 85.129.83.156:7769


Simone Badstue <simonejensen100@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 12-03-2025 10:01:43 UTC


IP Address: 37.96.112.8:54496


Erik Just <erik_just@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2025 10:15:12 UTC


IP Address: 212.27.20.75:5922


Eske Hald <eh@haldguttenberg.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Administrator







Signed on: 12-03-2025 10:24:10 UTC


IP Address: 37.96.122.204:28358


Torben B. Petersen <tbp@bsrev.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 12-03-2025 10:26:39 UTC


IP Address: 92.241.220.33:1127







Activity Log


When What Who Where


06-03-2025 18:33:58 
UTC


Created 1295939049169 / Torben Brun Petersen / 
tbp@bsrev.dk


92.241.220.33


08-03-2025 13:33:53 
UTC


Opened 1 / Jan Andersen / jnand77@gmail.com 83.94.235.163:12491


08-03-2025 13:34:20 
UTC


Signed 1 / Jan Andersen / jnand77@gmail.com 83.94.235.163:15296


11-03-2025 10:09:07 
UTC


Opened 5 / Erik Just / erik_just@hotmail.com 212.27.20.75:8732


11-03-2025 10:15:12 
UTC


Signed 5 / Erik Just / erik_just@hotmail.com 212.27.20.75:46925


11-03-2025 10:31:05 
UTC


Opened 2 / Tais Juul Pedersen / taisjuul@gmail.com 80.62.117.99:45539


11-03-2025 10:31:13 
UTC


Signed 2 / Tais Juul Pedersen / taisjuul@gmail.com 80.62.117.99:33838


11-03-2025 14:31:50 
UTC


Opened 3 / Line Haldager / linehaldager@hotmail.com 85.129.83.156:46001


11-03-2025 14:40:35 
UTC


Signed 3 / Line Haldager / linehaldager@hotmail.com 85.129.83.156:57386


12-03-2025 10:01:32 
UTC


Opened 4 / Simone Badstue / 
simonejensen100@hotmail.com


37.96.112.8:11084


12-03-2025 10:01:43 
UTC


Signed 4 / Simone Badstue / 
simonejensen100@hotmail.com


37.96.112.8:34989


12-03-2025 10:23:58 
UTC


Opened 6 / Eske Hald / eh@haldguttenberg.dk 37.96.122.204:48951


12-03-2025 10:24:10 
UTC


Signed 6 / Eske Hald / eh@haldguttenberg.dk 37.96.122.204:9581


12-03-2025 10:26:35 
UTC


Opened 7 / Torben B. Petersen / tbp@bsrev.dk 92.241.220.33:40214


12-03-2025 10:26:39 
UTC


Signed 7 / Torben B. Petersen / tbp@bsrev.dk 92.241.220.33:21472










Proof of Signing For Jan Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 06-03-2025 18:34:00 UTC



Signed: 08-03-2025 13:34:20 UTC



Signer Information



Name Jan Andersen



Email jnand77@gmail.com



IP Address 83.94.235.163:38416



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



17F4F1BFE7F2E11521071B197000238D51D9A861B1B67AA574DB6DEFC32F11034C580A78718C25 ¬  
CC3BFEBD2240825E3E62B4A3870DF60F805614E50F510DEF2F











{
  "at_hash": "xiNU6hnbb7yj-NfuzKl6dA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741440791",
  "birthdate": "1952-02-14",
  "exp": "1741444392",
  "iat": "1741440792",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "28a9b5f4-897d-4836-911e-ef5d0013c6b3",
  "name": "Jan Andersen",
  "nonce": "638770375605786793.OTc0YmUwYzQtN2Q3OC00OWJjLWFhOTgtN2M5YjU2MWMxNTI3MWE4MjE0ZmMtMjdkZi00MTA4LWJjOGItOGJlNmNjMTA3YmFj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "67070f50-5276-4cec-9a05-df9cf1fae8a1",
  "rat": "1741440763",
  "sid": "89b77c40-07c4-41be-84cc-8cb164e5bcb2",
  "sub": "67070f50-5276-4cec-9a05-df9cf1fae8a1",
  "transaction_id": "31f93f9b-15c4-4a6d-b0ed-c34debc8a80b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDAxfDA0MjI5MzJlLTVlMDAtNGIzNS1iMjc0LTBkMzM5ZGEzNTFkYnwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-08T13:34:20.819429Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Tais Juul Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 06-03-2025 18:34:00 UTC



Signed: 11-03-2025 10:31:13 UTC



Signer Information



Name Tais Juul Pedersen



Email taisjuul@gmail.com



IP Address 80.62.117.99:40245



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



483657D06DAC36B88CB1A912C1E3909B48AB9A8241FDBE834D020B7CC551858F9FE1E7B9252330 ¬  
2AFA901C6B4D46AC0A9F83E6A42D903EFDACB3D358E27D4205











{
  "at_hash": "c8YI4sfwSQ6ZV1407cvYeg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741689047",
  "birthdate": "1984-03-05",
  "exp": "1741692648",
  "iat": "1741689048",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "73ba4bb1-88a9-4c16-94a3-bdad58ea93ed",
  "name": "Tais Juul Pedersen",
  "nonce": "638772858205948756.YWNhNWJmNGEtYmFmYi00MWM4LWI5MTctYjlkOThjNzc4Yzg4MTM0OTJmOGItZTcwYy00NTk4LTg5ZDMtZmNlYTIxNmQ3NDky",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9fd56835-1d73-4ba8-9e7b-410b19f8ddd8",
  "rat": "1741689023",
  "sid": "7e8b0002-83f4-4456-a3dc-56d9a2318f85",
  "sub": "9fd56835-1d73-4ba8-9e7b-410b19f8ddd8",
  "transaction_id": "833fa077-d1c9-49fd-914e-3189684331c0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDAyfDIzYTJjMTdkLWRhYTUtNDcyMS04NjgyLWI3M2E1YWQwMGMzOXwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-11T10:31:13.055882Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Line Haldager



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 06-03-2025 18:34:00 UTC



Signed: 11-03-2025 14:40:36 UTC



Signer Information



Name Line Haldager



Email linehaldager@hotmail.com



IP Address 85.129.83.156:7769



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A01B1E19F262DD2ECB72FBBD42AF6FBD8700DCAE91F6BD5222F0B2064915D295825FEA39C82CEC ¬  
5242C55889E13A491B31CA530A539B4193CCE12735CE87B7AC











{
  "at_hash": "xac3eWGWnXuMvj758ZZnZw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741703372",
  "birthdate": "1985-10-25",
  "exp": "1741706973",
  "iat": "1741703373",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2ebd0042-b9e9-4473-8109-66b3d923f1a6",
  "name": "Line Haldager",
  "nonce": "638773001421259170.NGE1OGNhZTctOWNjMS00MGNlLTg5NDItMDlhZDMyZWU2ZWRiNWQwYjU2YTEtZDYwMy00MzhiLTg0YmEtZGEzNzc4ZGRmNTJj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "30f1dc4f-0ce6-4a8d-a393-68327ee57cf8",
  "rat": "1741703345",
  "sid": "8c02349d-2f87-4ced-a668-5b66cdb3c8b7",
  "sub": "30f1dc4f-0ce6-4a8d-a393-68327ee57cf8",
  "transaction_id": "96303db7-fbc7-4be4-990d-9ac026ef4326",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDAzfDhkYmE4NmJhLWY1MTUtNDc4YS04ZTJkLWM3YWVhNGMyMTM5ZXwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-11T14:40:35.8887282Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Simone Badstue



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 06-03-2025 18:34:01 UTC



Signed: 12-03-2025 10:01:43 UTC



Signer Information



Name Simone Badstue



Email simonejensen100@hotmail.com



IP Address 37.96.112.8:54496



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C0FA81CFBB7DCD089917BBD5C3BB4C702F94676E7F20977722243DFC3915B2D323F09CB44AACB4 ¬  
77CA22171EA3F9266E6DE47F02BADFB709EEEC90368EA7E3CB











{
  "at_hash": "pZUi7WO-qQ7OGDXYJHgLVg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741773656",
  "birthdate": "1990-10-06",
  "exp": "1741777257",
  "iat": "1741773657",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7df05341-92c3-4b7e-89b5-38ad12bbb6f4",
  "name": "Simone Badstue",
  "nonce": "638773704332836240.Y2Q1ZWM0ZWYtZjdhZS00NjYyLWE4ZmYtYjVjMDI0NzFiNDlhZmNkNjlkNjEtODRhNi00ODk5LWIzMzItYTUyZDIwNWMxOWZh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d8969510-428e-401e-9a47-8bc63c10f144",
  "rat": "1741773636",
  "sid": "0fa1d709-1e5d-430d-b883-737eb8edef1a",
  "sub": "d8969510-428e-401e-9a47-8bc63c10f144",
  "transaction_id": "f45589dc-81c8-4c9d-ad02-12a148d5362a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDA0fDk0MDAxZGNjLWFiYTEtNDYzYi04NDg0LTc3MTlmZjU5MjdkMHwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-12T10:01:43.2396324Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/133.0.6943.120 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Erik Just



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 06-03-2025 18:34:01 UTC



Signed: 11-03-2025 10:15:12 UTC



Signer Information



Name Erik Just



Email erik_just@hotmail.com



IP Address 212.27.20.75:5922



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B7F607AFEDBC37BFE0B97935DD088FAE0D5435137BD8BE2D654C537CDD283ABA31DB247EEB982D ¬ 
 
AC84D6887B6F49FC23EE58EBA5F8382962E398A18994A89B08











{
  "at_hash": "BEyKTJS_PfUTcLC585dZ3A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741687445",
  "birthdate": "1970-12-04",
  "exp": "1741691046",
  "iat": "1741687446",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "58bd5bd9-d7f9-40be-96aa-0060952d9333",
  "name": "Erik Just",
  "nonce": "638772842119135614.ZTI2YjA0OTItMTQ1MC00YmNlLTkwNzAtNjBhZThjMjc5MTViYjRhN2U3MDEtYzYwZS00ZDZhLTk4MTQtMjk0MmFhZjA1NGRh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "322c8915-e582-48c3-8c70-75788c0cfb08",
  "rat": "1741687414",
  "sid": "21e36484-881a-40f7-9324-6e4315cb93f1",
  "sub": "322c8915-e582-48c3-8c70-75788c0cfb08",
  "transaction_id": "32b3ac10-bfe3-4aff-8a1b-0dbc5abccaae",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDA1fGQ3MjRiYTVlLTU1NjUtNDMxOC05YjcwLTc0ZmNjYWUyZmEzZXwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-11T10:15:12.5487621Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Eske Hald



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 12-03-2025 10:01:46 UTC



Signed: 12-03-2025 10:24:10 UTC



Signer Information



Name Eske Hald



Email eh@haldguttenberg.dk



IP Address 37.96.122.204:28358



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8A1324FD195A934529034D481B5B18C709B6432823E005F58D41BA2AEF1AC6D48E09E26DCCCB37 ¬  
70BA13C916FB6CB48A9AD48822B64607AF36AB9496A8452BFA











{
  "at_hash": "yhK-GjcMlRbFwIk_cP1L-Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741775031",
  "birthdate": "1978-07-01",
  "exp": "1741778632",
  "iat": "1741775032",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "07ca9f59-0658-4b5b-ae6a-93ea97d260d4",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638773718102116862.ZjE5M2IyYjQtM2FkMy00YTM4LWI1NmQtYWYxODk0ZGQxMWYxNDUxZDhmMjQtYjQ3NC00YWViLTk0ZmYtZTVkYzE5OGZlNmE2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "349cd3bb-8f0c-4e9b-8a4d-0ed84b4a1a04",
  "rat": "1741775012",
  "sid": "7e2ab209-5a92-4858-aacb-139fd25434de",
  "sub": "349cd3bb-8f0c-4e9b-8a4d-0ed84b4a1a04",
  "transaction_id": "01b38b8a-8f42-4a9f-8dde-bc25cf40fdcd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDA2fDkyOWI3NWE3LWFlNDUtNDdjOC05MjgwLWI3NzliMzVkMjFmOXwyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-12T10:24:10.0409766Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)",
  "agreementId_ee2d38NgWrh252395046": "ee2d38NgWrh252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)"
}








Proof of Signing For Torben B. Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3d712HhRsS252395046.



Document Details



Created: 06-03-2025 18:33:58 UTC



Received: 12-03-2025 10:24:13 UTC



Signed: 12-03-2025 10:26:39 UTC



Signer Information



Name Torben B. Petersen



Email tbp@bsrev.dk



IP Address 92.241.220.33:1127



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



384C8A2327C705315F926F704878586A4146EFDD86A0F8A8206D133C27E67231754ECD770BFBA4 ¬  
6D725903CC5DE81B61E6D89BEF1EFD6FDEAD1333F7C0ADAE71











{
  "at_hash": "mIIu5fUwBwoxIHQ8aCFLNQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741775160",
  "birthdate": "1975-01-03",
  "exp": "1741778761",
  "iat": "1741775161",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "15fcd7a2-e13d-45be-8756-bca1485df1c0",
  "name": "Torben Brun Petersen",
  "nonce": "638773719337067673.NzFjOTAxMzUtOWFlMy00NzAzLWFmMTUtODc4ZmM1ZTIwNWZiOGZlZmExMDctYzNjNy00MDFmLTkxYzUtNDY0NzVkYzgyZGY0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb",
  "rat": "1741775136",
  "sid": "58747812-b9d1-4851-9b96-b2939b166f11",
  "ssn": "21148148",
  "sub": "13b6ff29-af3f-4047-b1bc-9aff9c6338cb",
  "transaction_id": "0c2dbc55-73c3-471d-bdb9-051557220ff3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjdjZTA3MGQtNzc5Yy00OWRmLWFjNzEtMmZiODQyZDU1MDI1fDAwMDAwMDA3fDRmMjE0M2Q2LTdkNjMtNDIwNC1iODI5LTJmYjA0NWYzMWE5M3wyNTIzOTUwNDY=",
  "signedAtUtc": "2025-03-12T10:26:39.5805571Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252395046",
  "agreementId_f5d3c1rQruX252395046": "f5d3c1rQruX252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",
  "agreementId_d262d2gMQhR252395046": "d262d2gMQhR252395046 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"
}
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